ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	                        ЙЫШĂНУ

19.06.2024 ç. № 646
                      Патăрьел ялě

	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             19.06.2024 г. № 646
                село Батырево

О создании эвакоприемной комиссии Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
Во исполнение Федерального закона от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ                      «О гражданской обороне», постановления Правительства Российской Федерации от    22 июня 2004  г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в целях организации работы эвакоприемной комиссии Батыревского муниципального округа Чувашской Республики и организованного проведения эвакоприемных мероприятий на территории Батыревского муниципального округа в особый период,  администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить состав эвакоприемной комиссии Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу приложение №3 к постановлению администрации Батыревского района Чувашской Республики от 31 октября 2019 г. № 947 «О создании эвакоприемной комиссии Батыревского района Чувашской Республики».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      Глава Батыревского
      муниципального округа

      Чувашской Республики                                                                              Р.В. Селиванов

Приложение № 1
к постановлению администрации
Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики
от « 19 » июня 2024 № 646
Состав
эвакоприемной комиссии Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики
	№№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность в составе эвакоприемной комиссии
	Основная занимаемая должность
	Способ оповещения

	в рабочее время
	в нерабочее время

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. Управление

	1
	Чернова Светлана Алексеевна
	председатель эвакоприемной комиссии Батыревского муниципального округа
	Заместитель главы по социальным вопросам - начальник финансового отдела администрации Батыревского муниципального округа
	6-18-83
	Сотовая связь или посыльные

	2.
	Ильина Алина Геннадьевна
	заместитель председателя эвакоприемной комиссии Батыревского муниципального округа
	Управляющий делами - начальник отдела организационно-контрольной работы
	6-26-04
	Сотовая связь или посыльные

	3.
	Анисимова Татьяна Анатольевна
	секретарь комиссии
	Ведущий специалист-эксперт отдела гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, мобилизации и  специальных программ администрации Батыревс

кого муниципального округа
	6-13-01
	Сотовая связь или посыльные

	II. Группа учета эвакуируемого населения

	1.
	Шадрикова Мария Михайловна
	член комиссии - старший группы
	Врио начальника МКУ «ЦХО» Батырвеского муниципального округа
	6-17-71
	Сотовая связь или посыльные

	2.
	Логунова Полина Леонидовна
	член комиссии
	Главный  специалист-эксперт отдела  культуры, туризма и информационного обеспечения администрации Батыревского муниципального округа

	6-14-33
	Сотовая связь или посыльные

	III. Группа оповещения, связи и информации

	1.
	Кириллов Владимир Иванович
	член комиссии - старший группы
	Заведующий сектором информационного обеспечения администрации Батыревского муниципального округа
	6-12-75
	Сотовая связь или посыльные

	2.
	Тарасов Семен Витальевич
	член комиссии
	Ведущий инженер сервисного центра г. Канаша филиала в ЧР ПАО «Ростелеком»
(по согласованию)
	5-04-07
	Сотовая связь или посыльные

	IV. Группа приема и  размещения эвакуируемого населения

	1.
	Рубцова Ирина Петровна
	член комиссии - старший группы
	Начальник управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа
	6-13-03
	Сотовая связь или посыльные

	2.
	Никитина Наталия Олеговна
	член комиссии
	Начальник отдела культуры, туризма и информационного обеспечения администрации Батыревского муниципального округа
	6-13-40
	Сотовая связь или посыльные

	3.
	Никитина Наталья Петровна
	член комиссии
	Начальник отдела социальной защиты населения Батыревского района КУ ЧР «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)
	6-13-43
	Сотовая связь или посыльные

	V. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	1.
	Ямалетдинов Равиль Фарахутдинович
	член комиссии - старший группы
	Первый заместитель главы – начальник управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Батыревского муниципального округа
	6-17-71
	Сотовая связь или посыльные

	2.

	член комиссии
	начальник ОГИБДД Батыревского МО МВД России "Батыревский" (по согласованию)

	6-14-37
	Сотовая связь или посыльные

	VI. Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	1.

	член комиссии - старший группы
	Заместитель главы - начальник отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа
	6-16-84
	Сотовая связь или посыльные

	2.
	Счетчиков Сергей Александрович
	член комиссии
	председатель Правления Батыревского РАЙПО (по согласованию)
	6-15-86
	Сотовая связь или посыльные

	3.
	Маурина Елена Петровна
	член комиссии
	заместитель главного врача БУ «Батыревский ЦРБ Минздрава Чувашии

(по согласованию)
	6-19-61
	Сотовая связь или посыльные

	4.

	член комиссии
	представитель ВК Батыревского  и Шемуршинского районов ЧР (по согласованию)
	6-12-50
	Сотовая связь или посыльные

	5.
	Ялуков Николай Геннадьевич
	член комиссии
	директор БУ «Батыревский

ЦСОН» Минтруда Чувашии (по согласованию)
	6-14-35
	Сотовая связь или посыльные

	VII. Группа охраны общественного порядка

	1.
	Быков Алексей Анатольевич
	член комиссии - старший группы
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России "Батыревский" (по согласованию)
	6-14-97
	Сотовая связь или посыльные

	2.
	Иванова Г.В.
	член комиссии
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции по делам несовершеннолетних МО МВД России "Батыревский" (по согласованию)
	6-14-97
	Сотовая связь или посыльные